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1. Dodatkowe informacje i objasnienia obejmujcj w szczegdlnoéci:
Wyszczegblnienie Kwota
17. Kwota odpisu aktualizujgcego naleznosci finansowe z tytulu pozyczek udzielonych ze srodkéw budzetu JST
: : . . - 0,00

utworzonego na podstawie art. 35b ust. 1 ustawy o rachunkowosci - ujcta w poz. 1.7 Informacji dodatkowej
1.10. kwotc zobowi*zan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi

(leasing operacyjny), a wedfug przepisdbw o rachunkowosci bytby to leasing finansowy lub zwrotny z 0,00

podzialem na kwotp zobowi*zari z tytufu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego
1.10.1. L”czna kwota zobowi*zari z tytutu leasingu finansowego wykazana w pozycji 1.10 0,00
1.10.2. tgczna kwota zobowiqzan z tytutu leasingu zwrotnego wykazana w pozycji 1.10 0,00
1.12. tgczn™ kwotp zobowitzari warunkowych, w tym rdéwniez udzielonych przez jednostk¢ gwarancji i porgeczen,

takze wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowi*zah zabezpieczonych na majgtku 0,00

jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Potwierdzenie za zgodnosc z danymi w Informacji dodatkowej
2020.03.30
rok mies, dzien
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INFORMACJA DODATKOWA

Wprowadzenie

Nazwa jednostki

Siedziba jednostki

Adres jednostki

Podstawowy przedmiot dzialalnosci jednostki

Wskazanie okresu objctego sprawozdaniem

Wskazanie , ze sprawozdanie finansowe zawiera dane Iqczne,
jezeli w skiad jednostki nadrz¢dnej lub jednostki samorz”du
terytorialnego wchodza jednostki sporzqdzaj”ce samodzielne

Omowienie przyjetych zasad polityki rachunkowosci, w tyni
metod wyceny aktywdw i pasywow (takze amortyzacji)

Inné infonnacje
Dodatkowe informacje i objasnienia

Szczegdlowy zakres zmian wartosci grnp rodzajowych

srodkdw trwalvch. wartosci niematerialnvch i orawnvch.

Srodki tnvale:
Grunty

stan na poezatek roku
nabycie

sprzedaz

przekazania
likwidacje

stan na koniec roku

LU.11 umorzenie

11121

11131

11141

stan na poezatek roku
stan na koniec roku
Budynki

stan na poezatek roku
nabycie

sprzedaz

przekazania
likwidacje

stan na koniec roku
umorzenie

stan na poezatek roku
stan na koniec roku
Budowle

stan na poezatek roku
nabycie

sprzedaz

przekazania
likwidacje

stan na koniec roku
umorzenie

stan na poezatek roku
stan na koniec roku
Kollv i maszvny energetyczne
stan na poezatek roku
nabycie

sprzedaz

przekazania
likwidacje

stan na koniec roku
umorzenie

u- Rur* rirs*?i b

30. 03. 2020
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Centrum Uslug WspoInych w Baranowie

Barandw

63-604 Barandw ul.Rynek 21

Wspblna obsluga jednostek samorzadu terytorialnego zapewnia obslugg
finansowa,rachunkowa,administracyjna i organizacyjna

od 01 stvcznia 2019 do 31 grudziena 2019
nie dotyczy

1 Zasady prowadzenia rachunkowosci podporzatkowane sa zasadom
rachunkowosci i gospodarki finansowej.

2. Ponoszone koszty ksigguje si¢ na kontach 4 i 7 w dacie sprzedazy
okreslonej przez wystawcg; w przypadku otrzymania faktury do 8 dnia
natcpnego m-ca ewidencjonuje si¢ w dacie ostatniego dnia m-ca, ktoérego
dotyczy poniesiony koszt, a po 8 dniu ujmuje si¢ w dacie otrzymania
dokumentu. Zasada ta nie dotyczy przelomu roku dokumenty otrz>anane
w nastgpnym roku dotyczace poprzedniego ujmuje si¢ w ksicgach roku
poprzedniego. 3.Naleznosci ztytuhi
dochoddw ujmowane sa w dacie wplywu na rachunek bankowy.

4. Srodki trwale i wartosci niematerialne i prawne do wartosci 10 000
zl.umarz si¢ jednorazowo, a o rdwnej i wyzszej amortyzuje si¢ wg.
stawek okreslonych w ustawie od m-ca nastgpnego po dniu przyjccia na
stan majatku jednostki. 5.Ewidencj¢
ilosciowo-wartosciowa w jednostkach naturalnych i pieni¢znych
prowadzi si¢ do pozostalych srodkdw trwalych o wartosci od 500 do 10
000 zl./w przypadku decyzji kierownika jednostki srodek nie
przekraczajacy 500 zI. moze bye uznany za celowy i istotny itym samym
wpisany zostanie w pozostale srodki trwale/.

6. Ze wzglcdu na nieistotny wplyw na sytuacj¢ finansowa i nieistotna
wartosc nie dokonuje si¢ wzajemnych rozliczen micdzy jednostkami inie
rozlicz si¢ kosztdw w czasie.
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LU

1.1.15

1.1.16

1117

11.18

1.1.19

1.1.1.10

1121

1.1.3.1

11151

11.161

11171

11181

11191

1.1.1.101

stan na poczgtek roku 0,00

stan na koniec roku 0,00
Maszvny, urzqdzenia i aparatv ogdlnego zastosowania 0,00
stan na poczatek roku 0,00
nabycie 0,00
sprzedaz 0,00
przekazania 0,00
likwidacje 0,00
stan na koniec roku 0,00
umorzenie 0,00
stan na poczatek roku 0,00
stan na koniec roku 0,00
Maszynv, urzqdzenia i aparatv specjalistyczne 0,00
stan na poczatek roku 0,00
nabycie 0,00
sprzedaz 0,00
przekazania 0,00
likwidacje 0,00
stan na koniec roku 0,00
umorzenie 0,00
stan na poczatek roku 0,00
stan na koniec roku 0,00
Urzqgdzenia lechniczne 0,00
stan na poczgtek roku 6443,00
nabycie 0,00
sprzedaz 0,00
przekazania 0,00
likwidacje 0,00
stan na koniec roku 6443,00
umorzenie

stan na poczgtek roku 6443,00
stan na koniec roku 6443,00
Srodki transportai 0,00
stan na poczqtek roku 0,00
nabycie 0,00
sprzedaz 0,00
przekazania 0,00
likwidacje 0,00
stan na koniec roku 0,00
umorzenie 0,00
stan na poczgtek roku 0,00
stan na koniec roku 0,00
Narzydzia, przvrzqdy, ruchomosci i wyposazenie 0,00
stan na poczgtek roku 0,00
nabycie 0,00
sprzedaz 0,00
przekazania 0,00
likwidacje 0,00
stan na koniec roku 0,00
umorzenie 0,00
stan na poczatek roku 0,00
stan na koniec roku 0,00
Zbiory hiblioteczne 0,00
stan na poczatek roku 0,00
nabycie 0,00
sprzedaz 0,00
przekazania

likwidacje 0,00
stan na koniec roku 0,00
umorzenie 0,00
stan na poczatek roku 0,00
stan na koniec roku 0,00
Pozostale srodki trwale

stan na poczatek roku 9527X%,70
nabycie 6408,90
sprzedaz 0,00
przekazania 0,00
likwidacje 1787,00
stan na koniec roku 99900,60
umorzenie

stan na poczatek roku 95578,70
stan na koniec roku 99900,60
W artosci niematerialne iprawne

stan na poczatek roku 14441,49
nabycie 0,00
sprzedaz 0,00
przekazania 0,00
ikwidagje 0,00
stan na koniec roku 14441,49
umorzenie

stan na poczatek roku 14441,49
stan na koniec roku 14441,49
Aktualna wartosc rynkowa srodkow trwalych, w tym dobr Jednostka nie dysponuje informacjami na temat aktualnej wartosci
kulturv rynkowej srodkdw trwalych

<wota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisow
aktualizacvinych 0,00
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dlugoterminowe aktx'wy niefmansowe
dlugoterminowe aktywy finansowe

Wartosc gruntdw uzytkowanych wieczyscie nie posiada
Wartosc nieamortyzowanych lub nieumarzanych przezjednostkg
srodkow trwalych, uzywanych na podstawie umow najmu, nie posiada

dzierzawv i innvch uméw, w tvm z tvtulu leasinuu

Liczbg oraz wartosc posiadanych papierdw wartosciowych,

w tvin akcii i udzialéw oraz dluznvch naoierdw

Spodlka Wodociqgi Kcpinskie:

ilosc

wartosc

Spodlka Oswietlenie Uliczne

ilosc

wartosc

Spélka INWITSTOR

ilosc

wartosc

Inné

ilosc

wartosc

Dane o odpisach aktualizujgcych wartosc naleznosci

stan na poczqtek roku

zwickszenie

wykorzystanie

rozwiqzanie

stan na koniec roku

Dane o stanie rezeiw

rezerwa ogoélna:

stan na poczqtek roku

zwickszenia

wykorzystanie

rozwigzanie

stan na koniec roku

rezerwa celowa:

stan na poczqtek roku

zwickszenia

wykorzystanie

rozwiqzanie

stan na koniec roku

Podzial zobowigzah dlugoterminowych:

powyzej 1roku do 3 lat

powyzej 3 roku do 5 lat

powyzej 5 lat

Kwoty zobowigzan z tytulu leasingu

zobowiqgzania z tytulu leasingu fnansowego

zobowigzania z tytulu leasingu zwrotnego

Lgczna kwota zobowigzan zabezpieczonych na majatku

charakter zabezpieczenia

forma zabezpieczenia

Lgczna kwota zobowigzan warunkowvch

gwarancje

charakter zabezpieczenia

fonna zabezpieczenia

porgczenia

charakter zabezpieczenia

fonna zabezpieczenia

weksle

charakter zabezpieczenia

fonna zabezpieczenia

Wykaz istotnych pozycji czynnych i biemych rozliczen
micdzyokresowych, w tym kwotg czynnych rozliczen
micdzyokresowych kosztdw stanowiqgeych roznicg migdzy nie dotyczy
wartoscig otrzymanych finansowych skladnikdw aktywow a
zobowiazaniem zanlaw za nie
Lgczna kwota otzryinanych przez jednostkg gwarancji i
Doreczen niewvkazanvch w bilansie
Kwota wyplaconych srodkéw pieni¢znych na swidczenia prac
/uhileuszéwki
ekwiwalenty za urlop
odprawy

inné okulary ochronne
Inné infonnagje

nie dotyczy

Wysokosc odpiséw aktualizujgcvch wartosc zapasow nie dotyczy
Koszt w,ytworzenia srodkdw trwalych w budowie w tym odsetki nie dotyczy
oraz rdznice kursowe, ktdre powigkszyly koszt wytworzenia

srodkow trwalych w budowie w roku obrotowym

Ogolem w tym:

odsetki

roznice kursowe

Cwota i charakter poszczegdlnych pozycji przychodow lub

cosztdw 0 nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapily

ncvdentalnie

jrz\thody nadzwyczajne

koszty nadzwyczajne

0,00
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

51866,HO

13680.00
5076,80

31860,00
1250.00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Informacja o kwocie naleznosci z tytuJéw podatkdw realizowanych
przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do
spraw finanséw publicznych wykazanych w sprawozdaniu z

Inné informacje

Inné informacje niz wymienione powyzej, jezeli moglyby w
istotny sposéb wplyn”c na oceng sytuacji majcjtkowej i finansowej
oraz wvnik finansowv iednostki

nie dotyczy

nie dotyczy



